流水號：
國立臺灣海洋大學研究計畫兼任獎助生(含臨時)契約書
國立臺灣海洋大學（以下簡稱甲方）因執行下列研究計畫，遴選             (以下稱乙方)為研究獎助生(含臨時)，在甲方指導下參與研究實驗之學習，雙方同意下列條款。
	計畫執行單位

	計畫主持人

	計畫名稱

	計畫編號

	合作機構

	計畫執行期限

雙方訂立條款如下：
一、兼任研究獎助生（含臨時）於計畫開始前，申請人應填具「本校研究計畫約用人員聘任簽案」，完成約用程序。
二、相關規定：在學習期間，乙方應遵守本校「兼任研究獎助生學習與勞動權益保障處理規定」。

三、學習期間：    個月（自中華民國     年    月    日起至中華民國     年    月    日）。
四、學習內容：依據甲方之研究計畫為學習與計畫相關之專業知識、研究方法、技術創新，並符合課程之一部分、論文研究之一部分、畢業之條件、其他學習活動為目的。
五、研究獎助金：甲方依據乙方學習成效表現，每月在研究計畫經費中給付乙方無雇傭對價關係之研究獎助金上限            元。
六、無雇傭對價關係：乙方同意甲方所給付之助學金為無雇傭對價關係之研究獎助金。
七、學習規範：甲方應負責乙方之學習指導與研究倫理教育，乙方應遵守本校與甲方實驗室管理規定及本校相關規定。
八、研究獎助金獎助方式：「獎助金」依據本校「研究計畫兼任研究獎助生助學金標準表」及「兼任研究臨時獎助生助學金獎勵表」每月核給「研究獎助金」。
九、研究計畫書著作權與文件保密：甲方研究計畫書具著作權，乙方不得擅自抄襲或剽竊參與計畫所取得之研究計畫書內容於論文中，非經甲方同意，不得公開或經由第三者公開研究計畫書。研究計畫為產學合作計畫，相關文件與衍生相關之數據與結果應予以保密。違反著作權與保密約定者，將依相關法律規定辦理。
十、本契約一式二份，由計畫主持人及乙方各持乙份。
甲      方： 國立臺灣海洋大學
計畫主持人：
                (簽名)
乙      方：
                (簽名)
身分證字號：
請檢附聘任簽案，送文書組蓋關防